PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                        (((((((((((
Số:  2661  /UBND-VX                                 Quy Nhơn, ngày   14  tháng 8  năm 2008
	V/v tổ chức Hội giảng giáo viên dạy nghề toàn quốc năm 2009

                                             Kính gửi:
· Sở Lao động- Thương binh và Xã hội;

· Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn.
Ngày 05/8/2008, Bộ Lao động- Thương binh và Xã hội có Văn bản số 2726/LĐTBXH-TCDN về việc chuẩn bị tổ chức Hội giảng giáo viên dạy nghề toàn quốc năm 2009; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động- Thương binh và Xã hội phối hợp với Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn và các đơn vị có liên quan xây dựng kế hoạch (có sự phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng đơn vị thực hiện), chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội giảng giáo viên dạy nghề toàn quốc năm 2009 đạt kết quả.
Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Quy Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                               KT. CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như trên;
- Bộ LĐ-TB&XH;
- CT UBND tỉnh;

- PVP Trương Thanh Kết;

 - Lưu: VT,K11(vs-07b).
                                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Bình